证券代码：600008       证券简称：首创股份       公告编号：临2015－027
北京首创股份有限公司

关于全资子公司首创(香港)有限公司
发行私募债的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
北京首创股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年3月24日以通讯方式召开第六届董事会2015年度第五次临时会议，审议通过了《关于首创（香港）有限公司发行私募债的议案》，同意公司下属全资子公司首创（香港）有限公司在香港市场发行私募债，金额为1亿美元，期限为三年，票面年利率4.2%，每半年付息一次。债券发行的安排行为美银美林银行。
本次私募债的发行采用了固定利息，避免了利率浮动风险，有利于进一步优化公司融资结构，符合公司的发展战略。
该事项尚需提交公司股东大会审议。
特此公告。

北京首创股份有限公司董事会

　　　　　　　　　　　　　　              　   2015年3月24日
备查文件：经与会董事签字确认的董事会决议。
PAGE